Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 65»

Приказ №19

от    02.09.2024

 «Об организации обучения на дому  по медицинским показания обучающихся 2,4, 7,9, 10 классов»

     В связи с поступившими заявлениями родителей., предоставивших справки ВК из медицинского

учреждения с рекомендацией обучения на дому и заявлениями родителей  об организации обучения на

дому

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать обучение на дому с 02.09.2024 года следующим обучающимся: Герасимовой Д.А.,

ученице 2 «Б» класса, Чибисову А.С., ученику 2 «А» класса, Толкаеву В.А., ученику 4 «Б» класса», Кучеба

Л.М., ученику 7 «В» класса, Махмадовой К.Д., ученице 9 «Б» класса, Хмарину Д. К., ученику 10 «З»

класса

2. Утвердить индивидуальные учебные планы обучения с 02.09.2024 года следующим обучающимся:

Герасимовой Д.А., ученице 2 «Б» класса, Чибисову А.С., ученику 2 «А» класса, Толкаеву В.А., ученику

4 «Б» класса», Кучеба Л.М., ученику 7 «В» класса, Махмадовой К.Д., ученице 9 «Б» класса, Хмарину Д.

К., ученику 10 «З» класса

Индивидуальные учебные планы МБОУ «СОШ № 65» обучающихся на дому

в рамках реализации федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования на 2024-2025 учебный год

ФИО

Ч
и

б
и

с
о

в
 А

.

Г
е
р

а
с
и

м
о

в
а

Т
о

л
к

а
е
в

В
с
е
г
о

 в
 1

-4

КЛАСС 2А 2Б 4А

Предметные области

Учебные предметы Количество часов

Обязательная часть

Русский язык и

литературное чтение

Русский язык  2,0 2,0 2,0 6,0

Литературное чтение 1,0 1,0 1,0 3,0

Иностранный язык

Иностранный язык (английский ) 1,0 1,0 1,0 3,0

Математика и информатика Математика 2,0 2,0 2,0 6,0

Обществознание и

естествознание

(Окружающий мир)

Окружающий мир 0,5 0,5 0,5 1,5

Основы религиозных

культур и светской этики

Основы религиозных культур и

светской этики

  0,25 0,25

Искусство Музыка 0,25 0,25 0,25 0,75

Изобразительное искусство 0,25 0,25 0,25 0,75

Технология

Труд (технология) 0,5 0,5 0,25 0,75

Физическая культура и

Физическая культура 0,5 0,5 0,5 1,5

Итого минимальное количество часов в неделю 8,0 8,0 8,0 24

Часть,  формируемая участниками образовательных отношений - - - -

Итого часов 8,0 8,0 8,0 24,0

Индивидуальные учебные планы МБОУ «СОШ № 65» обучающихся на дому

в рамках реализации федерального государственного образовательного стандарта

основного  общего образования  (5 -9 классы)

на 2024-2025 учебный год

ФИО

К
у

ч
е
б

а
 Л

.

М
а

х
м

а
д

о
в

а
 К

.Д
..

В
с
е
г
о

 ч
а

с
о

в
 в

5
-9

КЛАСС  7 б 9б

Предметные  области Наименование

дисциплин

Русский язык и

литература

Русский язык  2,0 2,0 4,0

Литература 1,0 1,0 2,0

Иностранные языки Иностранный язык

(английский язык)
1,0 1,0 2,0

Математика и

информатика

Алгебра 1,0 1,0 2,0

Геометрия 1,0 1,0 2,0

Вероятность и  статистика 0,5 0,25 0,75

Информатика 0,5 0,5 1,0

Общественно-научные

предметы

История 1,0 1,0 2,0

Всеобщая история

История России

Обществознание  0,5 0,5 1,0

География  0,5 0,5 1,0

Основы духовно-

нравственной культуры

народов  России

Основы духовно-

нравственной культуры

народов  России

Естественнонаучные

предметы

Физика 0,5 0,5 1,0

Химия  0,5 0,5

Биология 0,5 0,5 1,0

Искусство Музыка 0,25  0,25

Изобразительное

искусство
0,25  0,25

Технология Труд (технология) 0,25 0,25 0,5

Основы безопасности и

защиты Родины

Основы безопасности и

защиты Родины
 0,25 0,25

Физическая культура Физическая культура 0,25 0,25 0,5

Итого минимальное количество часов в неделю 11,0 11,0 22,0

Часть,  формируемая участниками

образовательных отношений

- - -

Итого часов 11,0 11,0 22,0

Индивидуальный учебный план МБОУ «СОШ № 65» обучающегося на дому

в рамках реализации федерального государственного образовательного стандарта

среднего  общего образования  (10 класс)

на 2024-2025 учебный год

3. Оплату учителям – предметникам  производить за фактически проведенные часы.

Согласование учебного плана на основании заявления родителей и справок ВК :

№ ФИО обучающегося ФИО родителя,

написавшего

заявление

Основание (справка ВК)

1 Герасимова Диана

Анатольевна

Герасимов Анатолий

Владимирович

Справка ВК № 351 ГАУЗ

«КОД КБ им Ю.А.

ФИО  Хмарин Д.

КЛАСС 10 класс

Предметные  области Наименование дисциплин

Рус кий язык и литература Русский язык  2,5

Литература 1

Иностранные языки Иностранный язык

(английский язык)
1

Математика и информатика Алгебра и начала

математического анализа
1

Геометрия 1

Вероятность и  статистика 0,5

Информатика

Общественно-научные предметы История 1

Всеобщая история

История России

Обществознание  1

География  0,5

Основы духовно-нравственной

культуры народов  России

Основы духовно-

нравственной культуры

народов  России

Естественно-научные предметы

Физика 1

Химия 0,5

Биология 0,5

Искусство Музыка

Изобразительное

искусство

Технология Труд (технология)

Основы безопасности и защиты

Родины

Основы безопасности и

защиты Родины

0,25

Физическая культура Физическая культура 0,25

Итого минимальное количество часов в неделю 12

Часть,  формируемая участниками образовательных

отношений

Итого часов 12

Атаманова» ДП № 3 от

31.07.2024

2 Чибисов Антон Сергеевич Чибисова Наталья

Анатольевна (мать)

Справка ВК № 492 ГАУЗ

«КОД КБ им Ю.А.

Атаманова» ДП № 3 от

28.08.2024

3 Толкаев Виталий Андреевич Толкаева Татьяна

Анатольевна (мать)

Справка ВК № 386 ГАУЗ

«КОД КБ им Ю.А.

Атаманова» ДП № 3 от

08.08.2024

4 Махмадова Карина

Дилшодовна

Махмадов Дилшот

Тахирович (отец)

Справка ВК № 466 ГАУЗ

«КОД КБ им Ю.А.

Атаманова» ДП № 3 от

23.08.2024

5 Кучеба Лев Максимович Шелудякова Светлана

Петровна (мать)

Справка ВК № 492 ГБУЗ

«Кузбасская клиническая

психиатрическая больница

от 13.05. 2024

6 Хмарин Дмитрий

Константинович

Хмарина Анна

Викторовна (мать)

Справка ВК № 492 ГБУЗ

«Кузбасская клиническая

психиатрическая больница

от 15.08. 2024

Директор школы :                                                                  И.В. Абдулкина

		2024-09-02T11:21:32+0700
	Абдулкина Ирина Валентиновна